30 horas semanais, matrícula nº 10317428, lotada na Defensoria Pública Geral do Estado do Ceará, APOSENTADORIA POR 
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, COM PROVENTOS INTEGRAIS, a partir de 12/04/2016, tendo como base de cálculo as verbas 
incidentes de contribuição previdenciária, no período de Julho/1994 a março/2016, cujo valor é de R$ 22.811,20 (VINTE E DOIS 
MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS).

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 27 de abril de 2016.

Mariana Lobo Botelho de Albuquerque
DEFENSORA PÚBLICA GERAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20160004
SPU Nº 16213361-8
Objeto: locação de máquina fotocopiadora multifuncional monocromática, de acordo com as especificações e quantitativos